ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24 августа  2007г.

	№  10-1

                                                       ст. Боковская
	О комплексном плане работы комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва

С целью надлежащего обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва комиссией подготовлен комплексный план работы по подготовке и проведению вышеуказанных выборов.

Рассмотрев комплексный план, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  комплексный план работы комиссии по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва (прилагается).
2. Разрешить председателю территориальной избирательной комиссии Боковского района С.Л. Говорухину, секретарю территориальной избирательной комиссии Боковского района С.В. Ульяновой уточнять сроки выполнения мероприятий  с последующим уведомлением об этом членов территориальной избирательной комиссии Боковского района с правом решающего голоса.

3. Контроль за  выполнением плана  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Боковского района С.В. Ульянова.

	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь
	                           С.В. Ульянова